

Radicado: 2020-00111

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446, num. 2 del Código General del Proceso, de la liquidación del crédito visible a folio 34, presentada por la parte demandante, se deja en traslado a la parte demandada por tres días, traslado que se fija en lista hoy 19 de enero de 2022.

Inicia traslado: 20 de enero de 2022

Vence traslado: 24 de enero de 2022

Oscar Andrés Ramírez
Secretario



34

Señores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BUCARAMANGA**E. S. D.**

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: DAYAN DARIO MARTINEZ QUINTERO
RADICADO: 2020-111

29 NOV 2021
 (quinteros)

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N° 1'098.737.840 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N° 302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite.

\$ 1,026,671	18-May-17	30-May-17	13	2.44%	\$ 10,855	\$ 10,855
\$ 1,026,671	1-Jun-17	30-Jun-17	30	2.44%	\$ 25,051	\$ 35,906
\$ 1,026,671	1-Jul-17	30-Jul-17	30	2.40%	\$ 24,640	\$ 60,546
\$ 1,026,671	1-Aug-17	30-Aug-17	30	2.40%	\$ 24,640	\$ 85,186
\$ 1,026,671	1-Sep-17	30-Sep-17	30	2.35%	\$ 24,127	\$ 109,313
\$ 1,026,671	1-Oct-17	30-Oct-17	30	2.32%	\$ 23,819	\$ 133,132
\$ 1,026,671	1-Nov-17	30-Nov-17	30	2.30%	\$ 23,613	\$ 156,745
\$ 1,026,671	1-Dec-17	30-Dec-17	30	2.29%	\$ 23,511	\$ 180,256
\$ 1,026,671	1-Jan-18	30-Jan-18	30	2.28%	\$ 23,408	\$ 203,664
\$ 1,026,671	1-Feb-18	28-Feb-18	28	2.31%	\$ 22,135	\$ 225,799
\$ 1,026,671	1-Mar-18	30-Mar-18	30	2.28%	\$ 23,408	\$ 249,207
\$ 1,026,671	1-Apr-18	30-Apr-18	30	2.26%	\$ 23,203	\$ 272,410
\$ 1,026,671	1-May-18	30-May-18	30	2.25%	\$ 23,100	\$ 295,510
\$ 1,026,671	1-Jun-18	30-Jun-18	30	2.24%	\$ 22,997	\$ 318,507
\$ 1,026,671	1-Jul-18	30-Jul-18	30	2.21%	\$ 22,689	\$ 341,196
\$ 1,026,671	1-Aug-18	30-Aug-18	30	2.20%	\$ 22,587	\$ 363,783
\$ 1,026,671	1-Sep-18	30-Sep-18	30	2.19%	\$ 22,484	\$ 386,267
\$ 1,026,671	1-Oct-18	30-Oct-18	30	2.17%	\$ 22,279	\$ 408,546
\$ 1,026,671	1-Nov-18	30-Nov-18	30	2.16%	\$ 22,176	\$ 430,722
\$ 1,026,671	1-Dec-18	30-Dec-18	30	2.15%	\$ 22,073	\$ 452,795
\$ 1,026,671	1-Jan-19	30-Jan-19	30	2.13%	\$ 21,868	\$ 474,663
\$ 1,026,671	1-Feb-19	28-Feb-19	28	2.18%	\$ 20,889	\$ 495,552
\$ 1,026,671	1-Mar-19	30-Mar-19	30	2.15%	\$ 22,073	\$ 517,625
\$ 1,026,671	1-Apr-19	30-Apr-19	30	2.14%	\$ 21,971	\$ 539,596
\$ 1,026,671	1-May-19	30-May-19	30	2.15%	\$ 22,073	\$ 561,669
\$ 1,026,671	1-Jun-19	30-Jun-19	30	2.14%	\$ 21,971	\$ 583,640
\$ 1,026,671	1-Jul-19	30-Jul-19	30	2.14%	\$ 21,971	\$ 605,611
\$ 1,026,671	1-Aug-19	30-Aug-19	30	2.14%	\$ 21,971	\$ 627,582
\$ 1,026,671	1-Sep-19	30-Sep-19	30	2.14%	\$ 21,971	\$ 649,553
\$ 1,026,671	1-Oct-19	30-Oct-19	30	2.12%	\$ 21,765	\$ 671,318
\$ 1,026,671	1-Nov-19	30-Nov-19	30	2.11%	\$ 21,663	\$ 692,981
\$ 1,026,671	1-Dec-19	30-Dec-19	30	2.10%	\$ 21,560	\$ 714,541
\$ 1,026,671	1-Jan-20	30-Jan-20	30	2.09%	\$ 21,457	\$ 735,998
\$ 1,026,671	1-Feb-20	29-Feb-20	29	2.12%	\$ 21,040	\$ 757,038
\$ 1,026,671	1-Mar-20	30-Mar-20	30	2.11%	\$ 21,663	\$ 778,701

\$ 1,026,671	1-Apr-20	30-Apr-20	30	2.08%	\$ 21,355	\$ 800,056
\$ 1,026,671	1-May-20	30-May-20	30	2.03%	\$ 20,841	\$ 820,897
\$ 1,026,671	1-Jun-20	30-Jun-20	30	2.02%	\$ 20,739	\$ 841,636
\$ 1,026,671	1-Jul-20	30-Jul-20	30	2.02%	\$ 20,739	\$ 862,375
\$ 1,026,671	1-Aug-20	30-Aug-20	30	2.04%	\$ 20,944	\$ 883,319
\$ 1,026,671	1-Sep-20	30-Sep-20	30	2.05%	\$ 21,047	\$ 904,366
\$ 1,026,671	1-Oct-20	30-Oct-20	30	2.26%	\$ 23,203	\$ 927,569
\$ 1,026,671	1-Nov-20	30-Nov-20	30	2.23%	\$ 22,895	\$ 950,464
\$ 1,026,671	1-Dec-20	30-Dec-20	30	2.18%	\$ 22,381	\$ 972,845
\$ 1,026,671	1-Jan-21	30-Jan-21	30	2.17%	\$ 22,279	\$ 995,124
\$ 1,026,671	1-Feb-21	28-Feb-21	28	2.81%	\$ 26,926	\$ 1,022,050
\$ 1,026,671	1-Mar-21	30-Mar-21	30	2.81%	\$ 28,849	\$ 1,050,899
\$ 1,026,671	1-Apr-21	30-Apr-21	30	2.78%	\$ 28,541	\$ 1,079,440
\$ 1,026,671	1-May-21	30-May-21	30	2.77%	\$ 28,439	\$ 1,107,879
\$ 1,026,671	1-Jun-21	30-Jun-21	30	2.77%	\$ 28,439	\$ 1,136,318
\$ 1,026,671	1-Jul-21	30-Jul-21	30	2.76%	\$ 28,336	\$ 1,164,654
\$ 1,026,671	1-Aug-21	30-Aug-21	30	2.77%	\$ 28,439	\$ 1,193,093
\$ 1,026,671	1-Sep-21	30-Sep-21	30	2.76%	\$ 28,336	\$ 1,221,429
\$ 1,026,671	1-Oct-21	30-Oct-21	30	2.75%	\$ 28,233	\$ 1,249,662
\$ 1,026,671	1-Nov-21	30-Nov-21	30	2.77%	\$ 28,439	\$ 1,278,101
INTERESES						\$ 1,278,101
CAPITAL						\$ 1,026,671
AGENCIAS EN DERECHO						\$ 200,000
TOTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021						\$ 2,504,772

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,



ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS

C.C 1'098.737.840 expedida en Bucaramanga

T.P 302.207 del c.s. de la Judicatura